

## **Beck Marine ApS**

Naverland 10  
2600 Glostrup  
CVR nr. 26 62 92 84

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Beck Marine ApS  
Naverland 10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26629284  
Hjemsted: Albertslund  
Stiftet: 6. maj 2002  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Erik Beck  
René Yndal Beck

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO  
A1563218

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Lederspåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af både, udlejning, service og beslægtet industri.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -256.753.

Egenkapitalen udgør kr. -5.350.450.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og selskabets ledelse har stort set afviklet selskabets driftsaktiviteter som planlagt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har valgt at opløse selskabet i 2019, som forventes vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling.



## Resultatopgørelse for 2018

	Note		<b>2017</b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-98.719	-114.196
Øvrige finansielle omkostninger .....		-116.490	-199.184
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-113.962</u>	<u>-37.374</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-329.171	-350.754
Skat af årets resultat .....	2	<u>72.418</u>	<u>77.166</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-256.753</u></u>	<u><u>-273.588</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-256.753</u>	<u>-273.588</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-256.753</u></u>	<u><u>-273.588</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Handelsvarer .....	<u>0</u>	<u>307.533</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>0</u>	<u>307.533</u>
Andre tilgodehavender .....	0	95.367
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	2 <u>72.418</u>	<u>77.166</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>72.418</u>	<u>172.533</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	 <u>72.418</u>	 <u>480.066</u>
 <b>AKTIVER</b> .....	 <u><u>72.418</u></u>	 <u><u>480.066</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		<u>-5.475.450</u>	<u>-5.218.697</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>-5.350.450</b></u>	<u><b>-5.093.697</b></u>
Gæld til pengeinstitutter .....		2.246.475	4.688.898
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>3.164.693</u>	<u>862.955</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>5.411.168</b></u>	<u><b>5.551.853</b></u>
Kortfristet del af langfristet gæld .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.210
Anden gæld .....		<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>11.700</b></u>	<u><b>21.910</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<u><b>5.422.868</b></u>	<u><b>5.573.763</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>72.418</b></u></u>	<u><u><b>480.066</b></u></u>
Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab .....	1		
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i 2019. Kapitalejeren har givet tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet frem til likvidationen.

### 2 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-72.418	-77.166
Årets regulering af udskudt skat .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
	<u>-72.418</u>	<u>-77.166</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-72.418</u>	<u>-77.166</u>

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	<u>-5.218.697</u>	<u>-</u>	<u>-256.753</u>	<u>-5.475.450</u>
I alt .....	<u>-5.093.697</u>	<u>0</u>	<u>-256.753</u>	<u>-5.350.450</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Beck Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskaberne Beck A/S, og Pipe Joint Engineering A/S vedrørende bankengagementer.